別記第１１号様式（第１４条第１項）

林地開発行為災害等報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　千葉県知事　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者　　　住　所　法人にあっては、名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　及び代表者の氏名

森林法第10条の2第1項の規定により許可を受けた林地開発行為について、次のとおり森林の有する土地に関する災害の防止又は水害の防止の機能の維持に支障が生じたので、千葉県林地開発行為等の適正化に関する条例第13条第2項の規定により報告します。

	許可年月日・番号
	　　　　年　　月　　日　　　千葉県　　指令第　　号

	林地開発行為の目的
（事業の名称）
	（）

	林地開発区域の所在場所
	　　　郡・市　　　町・村　　　字　　　　番　ほか　　筆

	林地開発区域の面積
	ｈａ

	災害等発生年月日
	　　　　年　　月　　日

	災害等の原因

	災害等の状況

	応急措置の状況

	今後の復旧方法

注
１　個人が報告する場合は、氏名を自署することにより、押印を省略することができる。
２　変更について許可を受けている林地開発行為である場合にあっては、許可年月日・番号欄には、当初及び直近の許可年月日及び許可番号をそれぞれ上下に記載すること。